
Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SRC - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:42.765 1
2 21 Jarno Kukkola 3 02:45.621 2
3 4 Sami Kiskola 3 02:46.019 3
4 38 Ari-Pekka Pylväs 3 02:46.661 4
5 16 Jukka-Pekka Peltokangas 3 02:47.337 5
6 5 Kimmo Siipola 3 02:48.900 6
7 28 Christian Jensen 3 02:51.536 7
8 33 Juha Sillanpää 3 02:51.785 8
9 12 Kari Pihlas 3 02:53.412 9
10 36 Mikko Kulmala 3 02:54.018 10
11 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 3 02:54.284 11
12 20 Timo Väisänen 3 02:54.922 12
13 13 Mika Kauhanen 3 02:55.313 13
14 37 Harri Kallonen 3 02:55.578 14
15 19 Hanna Liinamaa 3 02:55.902 15
16 25 Harri Kaminen 3 02:56.117 16
17 22 Esko Harju 3 02:56.852 17
18 18 Ari Laksola 3 02:57.322 18
19 26 Mikko Tavi 3 02:57.425 19
20 30 Petri Juupajärvi 3 03:01.726 20
21 9 Osmo Lempinen 3 03:02.937 21
22 17 Topi Kannonlahti 3 03:03.490 22
23 35 Jarppi Dudeson 3 03:05.806 23
24 2 Peter Helenius 3 03:39.224 24
25 3 Vesa Hirvonen 1 00:54.271 80
26 24 Janne Helle 0 00:00.000 80
27 39 Tomi Koirikivi 0 00:00.000 90
28 23 Mikko Vahanne 3 03:01.515 95



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SRC - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:44.092 1
2 21 Jarno Kukkola 3 02:45.806 2
3 2 Peter Helenius 3 02:45.920 3
4 38 Ari-Pekka Pylväs 3 02:47.055 4
5 16 Jukka-Pekka Peltokangas 3 02:47.320 5
6 5 Kimmo Siipola 3 02:47.846 6
7 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 3 02:50.445 7
8 3 Vesa Hirvonen 3 02:50.523 8
9 33 Juha Sillanpää 3 02:50.846 9
10 25 Harri Kaminen 3 02:51.406 10
11 17 Topi Kannonlahti 3 02:52.410 11
12 13 Mika Kauhanen 3 02:53.440 12
13 36 Mikko Kulmala 3 02:53.622 13
14 24 Janne Helle 3 02:53.717 14
15 12 Kari Pihlas 3 02:53.907 15
16 20 Timo Väisänen 3 02:54.865 16
17 37 Harri Kallonen 3 02:55.354 17
18 22 Esko Harju 3 02:55.619 18
19 26 Mikko Tavi 3 02:57.033 19
20 19 Hanna Liinamaa 3 02:57.362 20
21 18 Ari Laksola 3 02:58.006 21
22 23 Mikko Vahanne 3 02:59.702 22
23 30 Petri Juupajärvi 3 03:00.981 23
24 35 Jarppi Dudeson 3 03:09.227 24
25 9 Osmo Lempinen 1 01:00.104 80
26 4 Sami Kiskola 0 00:00.000 80
27 28 Christian Jensen 0 00:00.000 80
28 39 Tomi Koirikivi 0 00:00.000 90



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SRC - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 16 Jukka-Pekka Peltokangas 3 02:48.340 1
2 21 Jarno Kukkola 3 02:48.374 2
3 2 Peter Helenius 3 02:48.730 3
4 38 Ari-Pekka Pylväs 3 02:49.432 4
5 33 Juha Sillanpää 3 02:50.062 5
6 5 Kimmo Siipola 3 02:51.077 6
7 28 Christian Jensen 3 02:52.709 7
8 3 Vesa Hirvonen 3 02:52.857 8
9 12 Kari Pihlas 3 02:53.653 9
10 17 Topi Kannonlahti 3 02:53.689 10
11 36 Mikko Kulmala 3 02:54.384 11
12 13 Mika Kauhanen 3 02:54.567 12
13 25 Harri Kaminen 3 02:54.912 13
14 24 Janne Helle 3 02:55.414 14
15 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 3 02:56.052 15
16 18 Ari Laksola 3 02:56.746 16
17 4 Sami Kiskola 3 02:56.943 17
18 30 Petri Juupajärvi 3 02:57.366 18
19 9 Osmo Lempinen 3 02:58.698 19
20 19 Hanna Liinamaa 3 02:59.592 20
21 37 Harri Kallonen 3 02:59.785 21
22 22 Esko Harju 3 03:00.804 22
23 26 Mikko Tavi 3 03:01.251 23
24 35 Jarppi Dudeson 3 03:02.332 24
25 23 Mikko Vahanne 3 03:03.423 25
26 20 Timo Väisänen 1 00:58.210 80
27 39 Tomi Koirikivi 0 00:00.000 90
28 1 Joni-Pekka Rajala 0 00:00.000 90



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Alkueräpisteet - SRC

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Joni-Pekka Rajala 1 1 90 2 02:42.765
2 21 Jarno Kukkola 2 2 2 4 02:45.621
3 2 Peter Helenius 24 3 3 6 02:45.920
4 16 Jukka-Pekka Peltokangas 5 5 1 6 02:47.320
5 38 Ari-Pekka Pylväs 4 4 4 8 02:46.661
6 5 Kimmo Siipola 6 6 6 12 02:47.846
7 33 Juha Sillanpää 8 9 5 13 02:50.062
8 28 Christian Jensen 7 80 7 14 02:51.536
9 3 Vesa Hirvonen 80 8 8 16 02:50.523
10 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 11 7 15 18 02:50.445
11 12 Kari Pihlas 9 15 9 18 02:53.412
12 4 Sami Kiskola 3 80 17 20 02:46.019
13 17 Topi Kannonlahti 22 11 10 21 02:52.410
14 36 Mikko Kulmala 10 13 11 21 02:53.622
15 25 Harri Kaminen 16 10 13 23 02:51.406
16 13 Mika Kauhanen 13 12 12 24 02:53.440
17 24 Janne Helle 80 14 14 28 02:53.717
18 20 Timo Väisänen 12 16 80 28 02:54.865
19 37 Harri Kallonen 14 17 21 31 02:55.354
20 18 Ari Laksola 18 21 16 34 02:56.746
21 22 Esko Harju 17 18 22 35 02:55.619
22 19 Hanna Liinamaa 15 20 20 35 02:55.902
23 26 Mikko Tavi 19 19 23 38 02:57.033
24 30 Petri Juupajärvi 20 23 18 38 02:57.366
25 9 Osmo Lempinen 21 80 19 40 02:58.698
26 23 Mikko Vahanne 95 22 25 47 02:59.702
27 35 Jarppi Dudeson 23 24 24 47 03:02.332
28 39 Tomi Koirikivi 90 90 90 180 00:00.000



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SRC - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 17 Topi Kannonlahti 5 04:50.509
2 25 Harri Kaminen 5 04:54.494
3 13 Mika Kauhanen 5 04:58.357
4 24 Janne Helle 5 04:59.815
5 36 Mikko Kulmala 5 05:00.297
6 20 Timo Väisänen 5 05:00.868



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SRC - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 17 Topi Kannonlahti 5 04:54.520
2 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 5 05:00.610
3 12 Kari Pihlas 5 06:01.722
4 25 Harri Kaminen 2 01:55.103
5 3 Vesa Hirvonen 0 00:00.000
6 4 Sami Kiskola 0 00:00.000



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SRC - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 38 Ari-Pekka Pylväs 5 04:45.075
2 33 Juha Sillanpää 5 04:47.207
3 28 Christian Jensen 5 04:47.947
4 17 Topi Kannonlahti 5 04:48.482
5 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 5 04:50.919
6 5 Kimmo Siipola 5 05:01.847



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SRC - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Joni-Pekka Rajala 5 04:41.340
2 38 Ari-Pekka Pylväs 5 04:45.154
3 33 Juha Sillanpää 5 04:45.966
4 21 Jarno Kukkola 5 05:25.298
5 2 Peter Helenius 0 00:00.000
6 16 Jukka-Pekka Peltokangas 0 00:00.000



1 1 20+3
2 38
3 33 Juha Sillanpää
4 21 17+2
5 2 15+1
6 16 13
7 28 Christian Jensen 12
8 17 11
9 8 10
10 5
11 12 9
12 25 8
13 3 Vesa Hirvonen 7
14 4 6
15 13 5
16 24 Janne Helle 4
17 36
18 20 3
19 37
20 18
21 22 2
22 19 1
23 26
24 30
25 9
26 23
27 35

1 02:42.765 3
21 02:45.621 2
2 02:45.920 1

Sija Nro Nimi SM-pisteet
Joni-Pekka Rajala
Ari-Pekka Pylväs

Jarno Kukkola
Peter Helenius
Jukka-Pekka Peltokangas

Topi Kannonlahti
Janne Rinta-Kauhajärvi
Kimmo Siipola
Kari Pihlas
Harri Kaminen

Sami Kiskola
Mika Kauhanen

Mikko Kulmala
Timo Väisänen
Harri Kallonen
Ari Laksola
Esko Harju
Hanna Liinamaa
Mikko Tavi
Petri Juupajärvi
Osmo Lempinen
Mikko Vahanne
Jarppi Dudeson

Nopeimmat alkueräajat
Joni-Pekka Rajala
Jarno Kukkola
Peter Helenius


